
 

か 水 土 里 女 第 8 号 

令 和 8 年 2 月 13 日 

 

各 位   

 

かごしま水土里ネット女性の会 

会 長 小 林 布 美 子  

（ 公 印 省 略 ） 

 

「おごじょだより ～かごしま水土里ネット女性の会 News～ Vol.4」について（送付） 

 

拝啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

このたび、かごしま水土里ネット女性の会では、通常総会や研修会等、私どもの取

り組みについてとりまとめた標記ニュースレターの第 4 号を発行しましたので送付し

ます。 

ご一読いただけましたら、幸いに存じます。 

敬具 

 

 

 

かごしま水土里ネット女性の会（事務局） 

〒892-8543 鹿児島市名山町 10-22 

鹿児島県土地改良事業団体連合会 

総務部 地域支援課内 

TEL:099-223-6116 / FAX:099-239-8399 

E-mail:kaiin@asunoyume.net 

 

mailto:kaiin@asunoyume.net

